Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ВАРАКСИНСКИЙ ВЕСТНИК
_____________________________________________________________________________
*издаётся с 30.04.2008 года** бесплатный
_____________________________________________________________________________
27.06.2022                                                                                          № 21
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.06.2022 года                                                                        № 41

О внесении изменений в постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 17.07.2020 № 32 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 17.07.2020 № 32 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Порядке ведения муниципальной долговой книги Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:
1.1.1. В пункте 5 слова «в валюте долга» исключить;
1.1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения администрацией Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией»Пункт 2.8 изложить в следующей редакции».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Вараксинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Кыштовского района Новосибирской области                             Н.В. Рак

Издатель: орган местного самоуправления Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области. Редакционный Совет – Рак Н.В., Колесникова И.В. Распечатка «Вараксинского Вестника» осуществлена на оборудовании Вараксинского сельсовета, отпечатано на формате А-4